АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.05.2016 года №465

г. Вельск

Об утверждении Положения о проведении конкурса на право получения
свидетельства на выполнение перевозок пассажиров и багажа по
маршруту (маршрутам) регулярных перевозок автомобильным

транспортом по нерегулируемым тарифам на территории
МО «Вельский муниципальный район»

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в
Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО
«Вельский муниципальный район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о проведении конкурса на право получения
свидетельства на выполнение перевозок пассажиров и багажа по маршруту
(маршрутам) регулярных перевозок автомобильным транспортом по
нерегулируемым тарифам на территории МО «Вельский муниципальный
район» (приложение).

2. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации МО «Вельский муниципальный
район» В.В. Черняева

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации [<
МО «Вельский муниципальный район»